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URZĄD MIEJSKI W ŁABISZYNIE

Petycja o budowę drogi asfaltowej i oświetlenia w.
Ojrzanowie "

Szanowny Panie Burmistrzu,

My, niżej podpisani mieszkańcy Ojrzanowa i Łabiszyn Wieś na podstawie art. 63 Konstytucji

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. z 1997 r., poz.483, z pózn. zm.) oraz

ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. Z 2018 r., poz.870), zwracamy się z

uprzejmą prośbą o budowę drogi asfaltowej wraz z oświetleniem w Ojrzanowie (polna droga

utwardzona vis-a-vis byłego Kółka Rolniczego biegnąca do drogi wojewódzkiej DW254).

Prośbę swoją motywujemy fatalnym stanem ww. drogi, na której występują głębokie dziury,

przez co nawet przy małej prędkości wszelkie pojazdy są narażone na uszkodzenia, a w

rezultacie na straty finansowe. Latem, gdy jest sucho, poruszanie się samochodami powoduje /j

/ unoszenie się tumanów kurzu, który osiada na elewacjach, oknach, tarasach i szkodzi naszemu J

~~żdrowlu.

Korzystanie z tej drogi jest szczególnie uciążliwe dla małych dzieci i osób starszych, które

najbardziej są narażone na różnego rodzaju urazy związane z krzywą nawierzchnią, nie

wspominając o młodych mamach z dziećmi chcących udać się na spacer.

Panie Burmistrzu, mamy dość życia w wiecznym kurzu.

Za moment dzieci zaczynają kolejny rok szkolny, trasa z domu na najbliższy przystanek szkolny

pokonywana jesienią czy zimą przez nasze dzieci wiąże się z zaopatrywanie nasze pociechy w

zastępcza parę butów, ponieważ przejście przez mokrą, zabłocona drogę staje się

prawdziwym wyzwaniem.

Nawierzchnia była już kilkukrotnie wyrównywana, jednakże jest to rozwiązanie

krótkoterminowe, wystarczy kilka miesięcy i powraca do stanu uprzedniego.

Mając na uwadze powyższe, wnosimy o ujęcie w planie budżetu Gminy Łabiszyn inwestycji

infrastrukturalnej polegającej na budowie drogi asfaltowej wraz z oświetleniem w

Ojrzanowie.
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Jako mieszkańcy Gminy Łabiszyn, doceniamy to co jest realizowane, miasto Łabiszyn jeszcze

nigdy dotąd nie było tak zadbane, czyste, ulice w tak doskonałym stanie. Jednakże uważamy,
że nam, jako mieszkańcom wsi też się COŚ należy, to COŚ dlanas to bezpieczna drgg? dla
i dla naszych dzieci.

lżet gminy nie zawsze starcza na wszystkie potrzeby, dlatego prosimy o
aktywniejsze korzystanie z rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, w którym dla województwa
-Kajawsfe0rPÓmórskiego jest do rozdysponowania ponad 145 min zł (termin składania
wniosków upływa 29 sierpnia br.).

W związku z faktem, iż jest możliwość dofinansowania w znacznym stopniu budowy naszej
drogi wraz z oświetleniem z Funduszu Rozwoju Dróg, wnosimy Panie Burmistrzu o pozytywne

rozpatrzenia naszej petycji.

Z wyrazami szacunku,

Mieszkańcy Ojrzanowa i Łabiszyn-Wieś
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Załącznik do petycji o budowę drogi i oświetlenia (lamp przydrożnych) w Ojrzanowie
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